
«Каменномостскэ 

къоджэ псэупIэм» 

муниципальнэ образованиеу 

иадминистрацие 
385750, Адыгэ Республикэм 

Мыекъопэ район 

 п. Каменномостскэ, 

 ур. Мирэ, 25 

         тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

Администрация  

муниципального образования 

«Каменномостское 

сельское поселение» 
385750, Республика Адыгея, 

 Майкопский район   

п. Каменномостский,  

ул. Мира, 25 

          тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 
 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                
№107 

 

от « 8   »декабря    2021 г. 

п.Каменномостский 
О внесении изменений  в постановление  главы  

муниципального образования 

«Каменномостское сельское  поселение»  от 13.03.2013 

г. №54«О мерах   по реализации Положения «О пенсии  

за выслугу  лет    в муниципальном образовании  

«Каменномостское сельское поселение» 

В связи с   произошедшими кадровыми  изменениями в администрации   

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести  следующие  изменения  в постановление  главы 

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»№54  от  

13.03.2013 г. «О мерах   по реализации Положения «О пенсии  за выслугу  лет    

в муниципальном образовании  «Каменномостское сельское поселение»: 

изложить  приложение 2  к вышеуказанному   постановлению «Состав 

комиссии по назначению  пенсий  за выслугу  лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности   и должности муниципальной службы в 

муниципальном образовании  «Каменномостское сельское поселение»   в 

новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. Постановление главы  муниципального образования  №90 от 

28.11.2017 г. «О внесении изменений  в постановление   главы  

муниципального образования «Каменномостское сельское  поселение»   

от 13.03.2013 г. №54» считать утратившим силу. 

3.  Настоящее постановление, обнародовать путем размещения на 

информационном стенде администрации поселения, а также 

опубликовать на официальном сайте администрации Каменномостского 

сельского поселения www.hadjoh.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить 

на заместителя главы администрации. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
Глава муниципального образования             

«Каменномостское сельское  поселение»                                 В.Н.Петров 

Проект внесен: 

Руководитель отдела по СО и кадрам                                    И.В.Сугакова 

Проект согласован: 

Руководитель правового отдела                                            В.В.Ненлюмкин 

 

http://www.hadjoh.ru/


Приложение  к постановлению 

 главы   муниципального образования  

«Каменномостское сельское поселение» 

  от  __________________ г. №_______ 

 

 

Состав 

 комиссии по назначению пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим 

муниципальные должности  и должности   муниципальной службы  в 

муниципальном образовании «Каменномостское сельское поселение». 

 

 

Петров Владимир Николаевич глава муниципального образования 

««Каменномостское сельское 

поселение»», председатель комиссии 

 

Кушу  Фатимет Рашидовна Руководитель отдела финансов и  

экономического развития администрации 

муниципального образования 

««Каменномостское сельское 

поселение», заместитель председателя 

комиссии 

 

Хмелевская Марина Алексеевна Ведущий специалист отдела по  связям с 

общественностью  и кадрам 

администрации муниципального 

образования «Каменномостское сельское 

поселение», секретарь комиссии 

 

Сугакова Ирина Викторовна  Руководитель отдела по  связям с 

общественностью  и кадрам 

администрации муниципального 

образования «Каменномостское сельское 

поселение» 

 

Ненлюмкин Владилен Валерьевич                 руководитель правового отдела            

                                                                            администрации  муниципального  

                                                                            образования  

                                                                            «Каменномостское сельское                 

                                                                            поселение» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления 

 

С постановлением главы муниципального образования №____ от 

________ «О внесении  изменений в постановление  главы  

муниципального образования №54 от 13.03.2013 г." 

 

 

Ф.И.О                                               должность                           дата 

 

   

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

   

 

 

 

  

   

 

   

 

   

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


